
24時間365日受付

いのちの尊さを知っています。

＊24時間365日受付

0120-096-927
お く る き ず な

お気軽に
お電話ください！

広告有効期限：2022年4月30日　広告№20220416_AJ　広告主：株式会社クロト　☎0563-56-2200（代）

●岡崎警察署

●

●

●

MEGA
ドン・キホーテ
岡崎店

●

●

マクドナルド

BOOKOFF
SUPER BAZAAR
248号西友岡崎店

●
イオンモール岡崎

マリエール岡崎

光ヶ丘女子
高等学校

●岡崎市立
竜美丘小学校

上六名四丁目
岡崎商工会議所西

小豆坂小学校口

竜美丘小北西

警察署西

警察署前

戸崎町
●

戸崎公園

●竜美ヶ丘公園

岡崎竜美丘斎場

人形供養受付会場

248

光ヶ丘

岡崎六名斎場

人形供養受付会場

岡崎市明大寺町字大圦62－５

岡崎市上六名3丁目12-6

●
● セブンイレブンブロンコビリー

六名公園北

六名公園
●

竜美丘斎場・六名斎場
♪テレビCMでおなじみの平安会館グループです。

受付場所 2式場
同時開催

開催日

人形供養料

人形供養
申込特典

お問合せ

4/23土・
【15:00-18:00】

4/24日
【10:00-15:00】

当社会員様▶【　　　　　 無料】
一般の方　▶【　　　　　　　1,000円】

ビニール袋
3袋まで 

ビニール袋1袋 
※5袋まで受付いたします

※受付当日のご入会は無料とさせていただきます。
※他社の会員様もお気軽にご参加ください。

※ひな壇、付属品、ガラスケース、ダンボール等は外して、お人形のみお持ちください。
※ビニール袋等、大きさは90Lの大きさまでとさせて頂きます。

お申込みの方にもれなく
オリジナルBOXティシュを差し上げます。

人形
供養祭

ご家庭で眠っている
お人形、ぬいぐるみ、
お手紙、写真など

ご供養させていただきます。

なかなか
捨てられない
思い出の品

お人形
ぬいぐるみ

フィギュア
プラモデル

お守り
お札

写真
アルバム

お預かりしたお人形は後日寺院様による法要（読経）ののち当社が責任をもって供養いたします。お預かりしたお人形は後日寺院様による法要（読経）ののち当社が責任をもって供養いたします。

お願い

平安会館 岡崎竜美丘斎場

 　　　　岡崎六名斎場

あり
がとう…　今

まで　　　　

＆家族葬見学会

お葬式のプロ、厚生労働省認定の「葬祭
ディレクター」がわかりやすく家族葬を
ご案内。

コンパクトながらもホテル並みに充実し
た設備で、快適空間を実現。見学すること
で実際の葬儀のイメージができます。

世界にひとつだけのセレモニーをテーマ
に、ご予算やご要望に合わせご家族様の
想いをカタチにして世界にひとつだけの
セレモニーをご提案します。

1.家族葬のご案内 2.館内案内 3.ご予算ご案内

竜美丘・六名
2式場
同時開催

オモテ



＊24時間365日受付

0120-096-927
お く る き ず な

家族葬・少人数のご葬儀承ります！

1日1組様
貸切スタイル

すべてが
直営施設

家族葬・少人数の
ご葬儀に対応

オリジナル
デザイン祭壇

お持ち帰り用
法要料理

感染拡大防止対策
を強化・徹底

安心
その1

安心
その2

安心
その3

安心
その5

安心
その6

安心
その7

お通夜からご葬儀まで廻りに気兼ねなくご利用いただけます。さらにご利用
者のプライバシーもお守りいたします。

平安会館・家族葬の結家はすべて直営施設、スタッフも当社専属
だから安心です。

参列者の人数にあわせてセレモニー会場をレイアウトできます。
家族葬や少人数のご葬儀でも淋しさを感じることはありません。

ご葬儀の規模にかかわらず、経験豊富なスタッフが身近で寄り添い
真心こめてご奉仕させていただきます。

四季折々の花で美しくデザインされた生花祭壇はご要望に合わせて
花材や色の指定も可能です。

新鮮な旬の食材を使い、当店シェフがおひとつおひとつ心を込めて
仕上げた逸品です。

OK

OKOKOK

手指消毒 マスク着用案内入場時検温

除菌清掃 定期換気ソーシャルディスタンス

OK OK

※画像はイメージです。

※会場によりイメージは異なります。

＊お急ぎ焼香スタイルも取り入れています。

全会場

全会場

葬祭ディレクター多数在籍
厚生労働省認定の審査に合格した

造花を使わない

新型コロナウイルス

全会場 心のこもった
おもてなし料理を食卓へ

ソーシャルディスタンスと徹底した
衛生管理でご来場者様の安全を
お約束いたします。

安心・安全のお約束をいたします！は

安心
その4

岡崎竜美丘　岡崎矢作　岡崎福岡
岡崎大平　岡崎六ツ美

スマホで

結家の動画を
チェック！

ゆいか最後の家族旅行は

結家で!

最後の家族旅行は

結家で!
ゆいか

竜美丘斎場　六名斎場　矢作斎場　百々斎場　
大平斎場　縁 -えにし -　本宿斎場　六ツ美斎場

家族の絆を結ぶ家

ゆいか

2022年4/30まで★ラストチャンス! 期間中事前相談をされた方に進呈‼

のりか 割え

30％OFF
10,000円

￥20,000
GIFT TICKET

クオカード

1,000円分
をもれなく進呈！

全国のコンビニや書店などで使える
便利なプリペイドカードです。

※新規のご相談に限ります。※葬祭ディレクター・・・厚生労働省認定の厳しい審査をパスしたお葬式のプロ ※新規のご相談に限ります。

ご葬儀オプション

20,000円分
をもれなく進呈！

当社規定のオプションより選択

＊さらに、他社会員様なら

他社会員証をご提示でOK

事前相談と
同時入会で

入会金は半額の5,000円

ご入会金通常

そよ風会員ご入会金

7,000円
★キャンペーン価格

他社でご相談された方も遠慮なく
お申し付けください！

当社葬祭ディレクター※による
安心の事前相談

事前相談キャンペーン実施中！

イベントスタッフ・
セレモニーアシスタントスタッフ大募集!! ●お問合せ先 ☎0563-56-5542【担当】宮本ママさんスタッフ大活躍

ウラ


